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SE0013 MONROE Sprezyna zawieszenia MONROE SE0013

Sprezyna zawieszenia MONROE SE0013

Producent: MONROE

Kod produktu: SE0013
Jednostka: szt.

QWUN

Cena: 156 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »
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Specyfikacja czesci

Sprezyna zawieszenia MONROE SE0013 (SE0013), firmy MONROE

Informacje
e Dtugosc¢ [mm]: 423 e Ciezar [kg]: 3,400
e Projekt resora: Sprezyna srubowa zwijana z drutu o statej srednicy e Srednica zewnetrzna [mm]: 171
e Dtugoz¢ opakowania [cm]: 50 o Szerokos$¢ opakowania [cm]: 18,5
e Wysokos¢ opakowania [cm]: 18,5 e Numer taryfy celnej: 73202089

Srednica drutu [mm]: 13,50

Opinie o produkcie
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Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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SE0013 MONROE Sprezyna zawieszenia MONROE SE0013

Ford

MONDEO II (BAP) , MONDEO II (BAP) , MONDEO Il Turnier (BNP) , MONDEO Il sedan (BFP) , MONDEO Il sedan (BFP) , MONDEO Il (BAP) , MONDEO II

(BAP) , MONDEO Il Turnier (BNP) , MONDEO Il Turnier (BNP) , MONDEO Il Turnier (BNP) , MONDEO Il sedan (BFP) , MONDEO Il sedan (BFP)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

FORD

KILEN

KYB

LESJOFORS

STELLOX

TRISCAN

1044898

13379

RA1066

4027563

10-23013-SX

8750 1682
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